

Műteti térítés és ápolási hozzájárulás biztosítás kiegészítő feltételei (A921)

SIGNAL BIZTOSÍTÓ 

Jelen Kiegészítő Biztosítási feltételek a SIGNAL Biztosító befektetéshez kötött életbiztosításainak feltételeivel, valamint az Élet-, Baleset- és Betegségbiztosítási Általános Feltételekkel együtt érvényesek.

1. Biztosítási esemény

1.1 A biztosítotton végrehajtott, a számára káros betegségi vagy baleseti következmények elkerülésére orvosilag szükségesnek tartott, orvos által elvégzett és hitelesen igazolt azon műteti eljárások, sebészeti beavatkozások, vagy a betegségek pontosabb okait felderítő műtétek, melyeket az orvossal szabályok betartásával végeznek. A műtétek kivonatolt listája a különös és kiegészítő feltételek mellékletében felsorolásra kerül és jelen feltételek részét képezi. A részletes lista a biztosítónál megtekinthető. A listában nem szereplő műtétek besorolását a biztosító orvosa végzi.

1.2 Nem vonatkozik a biztosítási védelem, a biztosítás megkötése előtti időben, valamint a várakozási idő alatt fennálló, illetve fellépő betegségekből eredő műtétekre és azok következményeire, valamint a várakozási idő alatt végrehajtott műtétekre és azok következményeire, kivéve ha a biztosító és a szerződő a szerződés megkötésekor másban állapodik meg és ezt a kötvény záradékában feltünteti. Nem vonatkozik továbbá a biztosítási védelem a biztosítás megkötése előtt bekövetkezett balesetek következményeire, kivéve ha a biztosító és a szerződő a szerződés megkötésekor írásban állapodik meg és ezt a kötvény záradékában feltünteti.

2. Biztosítási szolgáltatás

2.1 A Biztosító a biztosítási esemény bekövetkeztekor a következő szolgáltatást nyújtja:

A biztosító biztosítási szolgáltatásként műteti térítést és ápolási hozzájárulást fizet.

Műteti térítés

A biztosító a feltétel szerint vállalt műtéteket súlyosságuk alapján 4 térítési kategóriába sorolta. Műteti térítésként – a feltételek mellékletét képező térítési kategóriák alapján – a biztosítási összeg 25%, 50%, 100% vagy 200%-a kerül kifizetésre.

Ápolási hozzájárulás

Ápolási hozzájárulás minden esetben a műteti térítéssel együtt kerül kifizetésre. Az ápolási hozzájárulás a műteti térítés 10%-a.

A műteti térítés a következő korlátozásokkal kerül kifizetésre:

- A kifizetésre kerülő műteti térítés a biztosítási tartam egésze alatt két egymást követő biztosítási évben nem haladhatja meg a biztosítási összeg négyszeresét.
- Ha egy ugyanazon betegség, vagy baleseti következmény elhárítását követően 5 éven belül több műteti beavatkozás, vagy sebészeti eljárás szükséges, akkor a biztosító maximum a legmagasabb térítési kategóriába sorolt műtét összegét téríti.

Ha az adott műtét a táblázatban nem szerepel, a műteti szolgáltatást aszerint kell megállapítani, hogy az orvosi szempontból melyik műteti csoporthoz áll legközelebb. A besorolást a biztosító orvosa állapítja meg, szükség esetén külső szakértő véleménye alapján. A műtét megítélésében a szövődmények lehetősége vagy esetleges bekövetkezése nem kerül mérlegelésre. A műtét következtében esetlegesen létrejövő rokkantság a műtét besorolásában, illetve megítélésében nem játszik szerepet.

2.2 A biztosítási védelem az egész világra kiterjed.

3. Biztosított személy

A biztosított állandó magyarországi lakhellyel rendelkező olyan személy lehet, aki a szerződés megkötésekor nem részesül kórházi ápolásban, nincs táppénzes állományban, illetve nem rokkantnyugdíjas.

4. Várakozási idő

4.1 A várakozási idő alatt azt az időszakot kell érteni, mely alatt a biztosító kockázatviselése nem, vagy csak korlátozottan áll fenn.

4.2 A biztosító a biztosítási szerződés hatálybalépésétől hat hónap várakozási időt köt ki.

4.3 Nem vonatkozik a várakozási idő

- a balesetekre és azok következményeire,
- heveny fertőző betegségekre és azok következményeikre.

5. Biztosítottak életkora

A biztosítás megköthető a biztosított 15–57 éves kora között, de a biztosított életkora lejáratkor nem haladhatja meg a 62. életévet.

6. Biztosítási díj

6.1 A kiegészítő biztosítás díját az alapbiztosítással együtt, azzal azonos díjfizetési gyakorisággal kell megfizetni.

6.2 A biztosítási díj kiszámítása a biztosító díjszabása alapján történik, melynél a biztosító figyelembe veszi a biztosítás időtartamát, a biztosítási összeget, a biztosított életkorát, egészségi állapotát, korelőzményét, foglalkozását és az életmódját befolyásoló kockázati tényezőket.

7. A szolgáltatási igény bejelentése

7.1 A szolgáltatási igényt minél előbb, de legkésőbb a biztosítási esemény bekövetkezését követő 5 munkanapon belül írásban kell a biztosítónak bejelenteni.

7.2 A szolgáltatási igény benyújtásához a következő – a biztosítási eseménnyel összefüggő – iratokat kell csatolni:

- műteti leírást
- a kórházi zárójelentést
- az esetleg egyéb rendelkezésre álló orvosi dokumentumokat

7.3 A szolgáltatási igény elbírálása során a biztosító kérheti további dokumentumok benyújtását, további orvosi vizsgálatokat is elvégeztethet. A vizsgálatok lefolytatásának kezdeményezésére, és azok elvégzésére a biztosító orvosa a jogosult.

8. Felmondás

8.1 Jelen kiegészítő biztosítást a szerződőnek és a biztosítónak írásban egyaránt joga van felmondani, a biztosítási időszak végére.

8.2 A felmondási idő 30 nap.

9. Egyéb rendelkezések

9.1 A kiegészítő biztosítás visszavásárlási értékkel nem rendelkezik, díjmentes leszállításra és kötvénykölcsön felvételére nincs lehetőség.

9.2 A kiegészítő biztosítás nyereségrészesedésre nem jogosít.

9.3 Az Életbiztosítási Általános Feltételekben és a befektetéshez kötött életbiztosítások feltételeiben a biztosítás értékének megőrzéséről leírtak a kiegészítő biztosításra is vonatkoznak.

1. Egyszerű műtétek (25%-os térítés)

Alagút szindrómák műtéti megoldásai
Aranyér műtét
Csontkinövés levélése
Dobhártya plasztika
Fülkagyló részleges eltávolítása
Garattályog megnyitása
Hasfali sérv zárása
Here helyreállító műtétei
Heresérv műtét
Húgycső helyreállító műtétei
Hüvely plasztika
Idegdaganat eltávolítása perifériás idegről
Inak helyreállító műtétei
Lábszárcsont tengely eltérésének helyreállító műtete
Lábujjak csonkoló műtete
Méh jóindulatú daganat eltávolítása
Mikroszkópos arcüreg műtét
Nyaki nyirokcsomó eltávolítás
Petefészek tömlő eltávolítás hasüreg megnyitása nélkül
Szemhéjon végzett műtétek
Térdkalács műtétek
Végbél sipoly, tályog műtét

2. Középnagy műtétek (50%-os térítés)

Agyideg felszabadító műtét
Alsóvégtag csonkolás
Arc- és járomcsont műtétek
Bélösszenövés műtéti megoldása
Boka, térdszalag műtétek
Combnyak szegezés
Egyoldali vese eltávolítás
Epekő eltávolítás patkóbél tükrözéssel
Erek helyreállító műtétei végtagokon
Férfi hímtag csonkolásos műtete
Garattályog feltárás
Gyomor vagy patkóbél varrat
Hangszalag eltávolítás
Hasfali rekonstrukció
Hasüregi és mellüregi idegköteg átvágása
Húgyhólyag eltávolítás
Húgyvezeték helyreállító műtétei
Idegszálak helyreállító műtétei
Kar csonkoló műtétei
Könnycsatorna műtétei
Külső füljárat, középfül helyreállító műtétei
Lágyrész daganat eltávolítás
Légcsőmetszés
Lép eltávolítás
Méh eltávolítás hasi úton
Mell daganat eltávolítás
Mellüreg csövezése
Nyaki, első borda eltávolítás
Nyálmirigy eltávolítás
Nyelvgyökű rák eltávolítása
Patkóvese szétválasztás
Petefészek eltávolítás hasi úton
Prostata eltávolítás
Rostacsont műtét
Szemgolyón belüli műtétek
Üvegtest, lencse eltávolítás
Vakbél eltávolítás
Végbél varrat
Vese kőzúzás
Vesemedence plasztika
Visszér tályogok eltávolítása

3. Nagy műtétek (100%-os térítés)

Agydaganat eltávolítás
Agylebeny eltávolítás
Alsóvégtag csonkolás csípő magasságában
Belek megnyitásával járó műtétek
Bélzáródás műtéti megoldása
Belsőfül helyreállító műtétei
Epehólyag eltávolítás a has megnyitásával
Epevezeték helyreállítás
Fővéna lekötése
Gége eltávolítás
Gerinc belső rögzítése
Gerincvelői cysta és daganat eltávolítás
Gerinccsatornán belüli műtétek
Gerinccsérv műtétei
Gyomor helyreállító műtétek
Gyomorszáj rekonstrukció
Hasnyálmirigy helyreállító műtétei
Koponyacsont daganat eltávolítás
Koponyán belüli érműtétek
Koponyán belüli vérzés ellátása
Koszorúér plasztika
Máj helyreállító műtétei
Mellékpajzsmirigy eltávolítás
Mellékvese eltávolítása
Mellüregi műtétek
Nyaki verőerek helyreállító műtétei
Nyelőcső tágult vénáinak zárása
Orr eltávolítás
Pacemaker és defibrillátor beültetés
Pajzsmirigy részleges vagy teljes eltávolítása
Rekesz műtétei
Szem eltávolítás
Szívburkok műtét
Teljes kismencedencei nőgyógyászati csonkolásos műtét
Tüdőlebeny eltávolítás
Végbél helyreállító műtétei
Vese artériából vérrög eltávolítás
Vesetályog megnyitás

4. Különleges műtétek (200%-os térítés)

Csípő, térd, váll, könyök protézis beültetés
Csontvelő átültetés
Egyoldali tüdő eltávolítás
Elhalt szívizom eltávolítása
Hasnyálmirigy átültetés
Légcső helyreállító műtétei
Máj átültetés
Mellkasi főverőér tágulat eltávolítása és helyreállító műtete
Nyelőcső helyreállító műtétei
Szív-, tüdő átültetés
Szíven belüli motoros helyreállító műtétek
Vese átültetés